УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  25.09.2020                                                                                             №71

г. Белая Холуница

О внесении изменений в приказ  управления финансов администрации

Белохолуницкого муниципального района от 13.11.2019 года №104

         В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации  приказываю:

1. Внести изменения в приложение №1 к приказу управления

финансов администрации Белохолуницкого муниципального района от

13.11.2019 года №104 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам

доходов, главными администраторами которых являются органы местного

самоуправления Белохолуницкого муниципального района и (или)

находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов», утвердив его в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего сектором планирования доходов Еремину Екатерину

Николаевну.

Начальник управления финансов

администрации Белохолуницкого

муниципального района                                                            Н.И. Чашникова

Подготовлено: Еремина Е.Н.